Pakknippel med strekkavlastning
type SCHLEMMER-TEC

T4 Produsentens datablad (PG)

v,

T4 Produsentens datablad (MM)

T Produsentens datablad (Sort, MM)

T4 Norsk Veritas Godkjenning

T8 Datablad Materiale

T Tiltrekkingsmoment

T Produsentens UV godkjenning

Gir meget god tetning rundt kabelen, IP 68. Meget god klemvirkning,
brudd og statsikker, vann og gasstett, gode termiske egenskaper.
Neoprenpakningen kan ikke falle ut av nippelen.

Tetthetsgrad:
Materiale:
Tetning:

Temperaturbestandighet:

Godkjenninger:
Selvslukkende

Halogenfri

Meget god kjemisk resistens:

God kjemisk resistens:

Fargekoder:

UV-bestandig:

IP 68 — 5 bar

Polyamid 6 (Nylon) (halogenfri)
Neopren

-40 °C til +100 °C

UL No E184471, VDE, Veritas

Ja (UL 94 - V2)

Ja

Bensin, diesel, mineralolje, lut, svake syrer
Animalsk olje, sterke syrer
PG-gjenger: RAL7001mark gra
mm-gjenger: RAL7035 lys gra
9005 sort

Ja, RAL9005 sort er UV-bestandig

Type

Schl.-Tec 7

Schl.-Tec 9

Schl.-Tec 11
Schl.-Tec 13
Schl.-Tec 16
Schl.-Tec 21
Schl.-Tec 29
Schl.-Tec 36
Schl.-Tec 42
Schl.-Tec 48

Schl.-Tec 7

Schl.-Tec 9

Schl.-Tec 11
Schl.-Tec 13
Schl.-Tec 16
Schl.-Tec 21
Schl.-Tec 29
Schl.-Tec 36
Schl.-Tec 42
Schl.-Tec 48

Dimensjon

PG 7
PG 9
PG 11
PG 13
PG 16
PG 21
PG 29
PG 36
PG 42
PG 48

PG 7
PG 9
PG 11
PG 13
PG 16
PG 21
PG 29
PG 36
PG 42
PG 48

Klemomr. Farge Gjenge- Pakningsenhet
i mm lengde mm stk/eske
2,5-6,5 Mark gra 8,0 100
2,5-8,0 Mark gra 8,0 50
3,5-10,0 Mark gra 8,0 50
5,0-12,0 Mark gra 9,0 50
7,0-14,0 Mark gra 10,0 50
9,0-18,0 Mark gra 11,0 25
14,0-25,0 Mark gra 11,0 20
18,0-32,0 Mgrk gra 13,0 10
24,0-38,5 Mgrkgra 13,0 5
35,0-48,0 Mgrkgra 14,0 5
2,5-6,5 Sort 8,0 100
2,5-8,0 Sort 8,0 50
3,5-10,0 Sort 8,0 50
5,0-12,0 Sort 9,0 50
7,0-14,0 Sort 10,0 50
9,0-18,0 Sort 11,0 25
14,0-25,0 Sort 11,0 20
18,0-32,0 Sort 13,0 10
24,0 - 38,5 Sort 13,0 5
35,0 - 48,0 Sort 14,0 5

El.nr.

12 480 61
12 480 62
12 480 63
12 480 64
12 480 65
12 480 66
12 480 67
12 480 68
12 480 69
12 480 70

12 480 90
12 480 91
12 480 92
12 480 93
12 480 94
12 480 95
12 480 96
12 480 97
12 480 98
12 480 99

ELIS ELEKTRO AS

TLF: 2290 56 70
FAX: 229056 71



http://www.eliselektro.no/pdf-files/produkter/gjennomforinger/niplerplast/1248061pg.pdf
http://www.eliselektro.no/pdf-files/produkter/gjennomforinger/niplerplast/1248061mm.pdf
http://www.eliselektro.no/pdf-files/produkter/gjennomforinger/niplerplast/1248061smm.pdf
http://www.eliselektro.no/pdf-files/produkter/gjennomforinger/niplerplast/1248061nvg.pdf
http://www.eliselektro.no/pdf-files/produkter/gjennomforinger/niplerplast/1248061dm.pdf
http://www.eliselektro.no/pdf-files/produkter/gjennomforinger/niplerplast/1248061tilt.pdf
http://www.eliselektro.no/pdf-files/produkter/gjennomforinger/niplerplast/1248061UV.pdf

Schl.-Tec forts.

Type

Schl.-Tec M12
Schl.-Tec M16
Schl.-Tec M16
Schl.-Tec M20
Schl.-Tec M20
Schl.-Tec M25
Schl.-Tec M25
Schl.-Tec M32
Schl.-Tec M40
Schl.-Tec M50
Schl.-Tec M63

Schl.-Tec M12
Schl.-Tec M16
Schl.-Tec M16
Schl.-Tec M20
Schl.-Tec M20
Schl.-Tec M25
Schl.-Tec M25
Schl.-Tec M32
Schl.-Tec M40
Schl.-Tec M50
Schl.-Tec M63

Schl.-Tec M12-L
Schl.-Tec M16-L
Schl.-Tec M20-L
Schl.-Tec M25-L
Schl.-Tec M32-L
Schl.-Tec M40-L
Schl.-Tec M50-L
Schl.-Tec M63-L

Dimensjon

M 12
M 16
M 16
M 20
M 20
M 25
M 25
M 32
M 40
M 50
M 63

M 12
M 16
M 16
M 20
M 20
M 25
M 25
M 32
M 40
M 50
M 63

M 12
M 16
M 20
M 25
M 32
M 40
M 50
M 63

Klemomr.
i mm
25-6,5
25-8,0
3,5-10,0
5,0-12,0
7,0-14,0
7,0-14,0
9,0-18,0
14,0 — 25,0
18,0 - 32,0
24,0 - 38,5
35,0 - 48,0

25-6,5
25-8,0
3,5-10,0
50-12,0
7,0-14,0
7,0-14,0
9,0-18,0
14,0 - 25,0
18,0-32,0
24,0 - 38,5
35,0 - 48,0

25-65
3,5-10,0
7,0-14,0
9,0-18,0
14,0 - 25,0
18,0 - 32,0
24,0 - 38,5
35,0 - 48,0

Farge

Lys gra
Lys gra
Lys gra
Lys gra
Lys gra
Lys gra
Lys gra
Lys gra
Lys gra
Lys gra
Lys gra

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Gra
Gra
Gra
Gra
Gra
Gra
Gra
Gra

Gjenge-
lengde mm
8
10
10
10
10
10
10
10
10
12
12

8
10
10
10
10
10
10
10
10
12
12

15
15
15
15
15
16
16
16

Pakningsenhet
stk/eske
100
50
50
50
50
50
25
20
10
5
5

100
50
50
50
50
50
25
20
10

5
5

100
50
50
25
20
10

5
5

El.nr.

12 547 08
12 547 09
12 547 10
12 547 12
12 547 14
12 547 16
12 547 18
12 547 22
12 547 24
12 547 25
12 547 26

12 547 46
12 547 47
12 547 48
12 547 49
12 547 50
12 547 51
12 547 52
12 547 53
12 547 54
12 547 55
12 547 56

12 546 80
12 546 82
12 546 84
12 546 88
12 546 90
12 546 92
12 546 94
12 546 96
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